РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

07 июля 2016 г.                                                                                                         № 443

О внесении изменений в Порядок
приватизации служебных жилых
помещений специализированного
жилищного фонда Старооскольского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 года № 1541-1 «О
приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет
депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок приватизации служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда Старооскольского городского округа,
утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского округа
Белгородской области от 24 октября 2014 года № 240, (в редакции решения Совета
депутатов Старооскольского городского округа от 29 декабря 2014 года № 264)
следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Состоящих в трудовых отношениях с областным государственным

учреждением системы здравоохранения, переданным из муниципальной
собственности Старооскольского городского округа в государственную
собственность Белгородской области на основании распоряжения Правительства
Белгородской области от 29 декабря 2015 года № 680-рп «О приеме в
государственную собственность Белгородской области муниципальных
учреждений, предприятия здравоохранения и муниципального имущества», и
имеющих стаж работы по врачебной специальности на территории
Старооскольского городского округа не менее 10 лет.»;

consultantplus://offline/ref=704952C93972CC19B475EFBD87C39B8C5793AE2DB73953DBEB9C0861364846ED59000B68D04881E443C38943OEG

2
1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания:
«3.4. Состоящих в трудовых отношениях с муниципальным учреждением

культуры Старооскольского городского округа в должности творческого
работника, включенной в раздел I Перечня профессий и должностей, творческих
работников средств массовой информации, организаций кинематографии, теле- и
видеосъёмочных коллективов, театров, театральных и концертных организаций,
цирков и иных лиц, участвующих в создании и (или) исполнении (экспонировании)
произведений, особенности трудовой деятельности которых установлены
Трудовым кодексом Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2007 года № 252, и имеющих
стаж работы в данном учреждении не менее 10 лет.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной
политике (Иванова Е.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа

_____________________И.В. Потапов

Глава администрации
Старооскольского городского округа

______________________А.В. Гнедых

consultantplus://offline/ref=3ED4ABBF7E98972B7A1ECDE87561CC19BC56BEE99D815D9202029988EDx8L2P

	1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
	1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания: